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Anija looduskaitseala kaitse-eeskirja eelnõu 

avalik väljapanek 

Keskkonnaministri 18. märtsi 2021. a käskkirjaga nr 149 on algatatud määruse „Anija 

looduskaitseala kaitse-eeskirja muutmine” menetlus, mida viib läbi Keskkonnaamet.  

 

Eelnõu kohaselt muudetakse Anija looduskaitseala kaitse-eesmärke ja kaitsekorda ning 

välispiiri ja tsoneeringut ehk vööndeid. Praegu on kaitse all 72,2 ha. Ettepanek on suurendada 

kaitstava ala pindala ligikaudu 4,3 ha võrra. Selle tulemusena oleks moodustatava Anija 

looduskaitseala pindala 76,5 ha. Suurenemine toimuks peamiselt eramaal. Kaitseala 

laiendamine eramaadele on otstarbekas kaitsealuse linnuliigile kanakullile (Accipiter gentilis) 

ning tema elupaigale terviklikuma ning efektiivsema kaitse tagamiseks. Kaitse-eeskirja 

muutmise väljatöötamise kavatsust tutvustasime 2020. aastal. 

 

Saadame teile tutvumiseks Keskkonnaametis ette valmistatud määruse eelnõu, seletuskirja ja 

kaardi. Määruse materjalidega saab tutvuda avaliku väljapaneku ajal 11.10‒27.10.2021 ka 

Keskkonnaameti veebilehel www.keskkonnaamet.ee ning Keskkonnaameti Tallinna kontoris 

(Kopli 76, Tallinn). Ootame põhjendatud ettepanekuid ning kutsume aktiivselt osalema 

avalikustatud kaitse-eeskirja menetluses. Eesti loodusväärtuste kaitse on tagatud heas koostöös 

maaomanikega ning Teie panus on meile oluline. 

 

Oma parandusettepanekud ja vastuväited Anija looduskaitseala kaitse-eeskirja eelnõu 

kohta palume esitada kirjalikult Keskkonnaametile (info@keskkonnaamet.ee või Kopli 

76, Tallinn) hiljemalt 27.10.2021. Kui nimetatud tähtajaks ei ole kaitse-eeskirja eelnõu kohta 

parandusettepanekuid või vastuväiteid esitatud, arvestame, et vastuväited puuduvad. 

 

Arvestades COVID-19 pandeemilist levikuvõimet ja soovitatud ettevaatusabinõusid, teeme 

looduskaitseseaduse § 9 lg 4 p 3 alusel ettepaneku arutada asja ilma avaliku aruteluta. Vastava 

ettepanekuta avalikku arutelu ei korraldata. Eelistame suhelda sidevahendeid kasutades, 

vajadusel lepime kokku individuaalse kohtumise. Oma soovist palume teatada hiljemalt 

27.10.2021. 

 

Pärast avalikustamist esitatakse eelnõu ministeeriumitevahelisele kooskõlastamisele. Määrus 

jõustub eeldatavasti 2022. aasta esimesel poolel. Kui määrus on jõustunud, teavitab 

Keskkonnaamet sellest kirjalikult kõiki maaomanikke. 

 

Lisainformatsiooni saamiseks pöörduge looduskaitse planeerimise osakonna spetsialisti Gert 

Enno poole (5699 5307, gert.enno@keskkonnaamet.ee). 
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Anija Vallavalitsusel palume võimalusel teade avaldada ka valla veebilehel. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Riina Kotter 

juhtivspetsialist 

looduskaitse planeerimise osakond 

 

 

Lisa:  

1) määruse eelnõu, 

2) määruse eelnõu seletuskiri, 

3) kaitseala kaart 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Riina Kotter 503 7128 

riina.kotter@keskkonnaamet.ee 


